平成 28年 7月 23日

実践経営学会 会員各位

実践経営学会

支部長 三森 敏正

実践経営学会・東北支部会(第 18回)のご案内

東北支部会(第 18回)の詳細が下記の通り決まりましたので、ご案内（第２信）いたしま

す。会員は全国、どこからでも参加できます。ご多用の時期とは拝察致しますが、皆様の

ご参加をお待ちいたしております。

記

日 時：平成 28年 8月 6 日（土）

報告会 13:00～17:00  懇親会 未定

場 所：ハーネル仙台 さくら http://www.heanel.jp

住 所：〒980-0014  仙台市青葉区本町2-12-7  Tel 022(222)1121

会 費：500円

プログラム

発表１：「宮城県産銀鮭の価値形成に向けた方策に関する一考察」

石巻専修大学大学院経営学研究科博士後期課程  松川美希

石巻専修大学  石原慎士

発表２：「『地方の中小零細企業活性化のための広報宣伝活動の課題と基盤整備』に

関する研究 その③ 《メディアが抱える課題とパブリシティ広報戦略》」

ＫＳＩ  鈴木忠宏

発表３：「中小製造業の品質経営に関する実態調査の中間報告」（仮題）

宮城大学大学院事業構想学部博士後期課程 今野彰三

発表４：「人事戦略としての『ワーク・ライフ・バランス』の実践

 ～日本における課題と展望（第三報）～」

ハリウッド大学院大学  村上 良三

■ 東北支部会会員の皆様は参加の有無をお聞かせください。

■ 東北支部会以外の方で、ご参加を予定されます方は、早めにご連絡ください。

その他、不明の点がございましたなら、以下のところまでお願い申し上げます。

支部事務局：仙台白百合女子大学・浅野浩子

     981-3107仙台市泉区本田町６－１

     電話：022-372-3254（大学代表番号）ＦＡＸ：022-375-4343（代表）

     メールアドレス：asano@senndai-shirayuri.ac.jp

■本年度の全国大会の参加申し込みが始まっています。9 月 10、11 日、今季大学にて

お会いいたしましょう。詳細はホームページにて。

にて。以上

mailto:asano@senndai-shirayuri.ac.jp